（様式12-1）
公益社団法人全日本不動産協会　御中

相談対応結果報告書

　全日ラビー空き家相談ネットワークを通じて、紹介を受けた下記相談者所有の空き家に関して、下記のとおり取引が成立したことをご報告いたします。
　また取引に使用した契約書（取引当事者の署名捺印済み）のデータも併せてお送りいたします。
記

〇取引内容
□　売買仲介契約
□　売買契約※１
□　サブリース契約
□　管理契約※２
□　民泊契約
□　その他（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※1 買取再販など
※2管理委託契約やその他空き家の維持管理に関する契約など
-----------------------------------------------------------------------------------------------
□　コンサルティング契約※3
※3コンサルティング契約を別途結んだ場合、☑を入れる

相　談　者：
空き家住所：
年　　　月　　　日
商　　　号
担　当　者
（署名又は記名押印）
以上